ВЕНГЕРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ
СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ

 21 декабря 2021										№ 3/4

	О плане работы Венгеровской территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на 2022 год

Заслушав информацию главного специалиста управления экономического развития, труда, промышленности и торговли администрации района Мещанской Л.Г. «О плане работы Венгеровской территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на 2022 год»,
Комиссия решила:
[bookmark: _GoBack]Утвердить план работы Венгеровской территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на 2022 год.

Координатор комиссии                                                                     Н.В. Гумалевская